PRESS RELEASE

報道関係 各位

2024 年 12 月 19 日

たくさんのご応募ありがとうございました！

『つながろう。うみとそら。四国水族館フォトコンテスト 2024』

秋期 授賞作品を決定

四国水族館（館長：松沢 慶将 所在地：香川県綾歌郡宇多津町浜一番丁 4）は、2024 年 8 月 1 日（木）

～11 月 30 日（土）の期間開催した『つながろう。うみとそら。四国水族館フォトコンテスト 2024』の

秋期[2024/10/1～11/30]授賞作品を決定しましたのでお知らせします。

『UMI to SORA』と『生きもの』の 2 部門で募集し、応募総数 589 点の中から各部門で最優秀賞 1 作

品、入賞 2 作品を決定しました。当館の魅力が感じられるとても素敵な作品をご応募いただき、誠にあ

りがとうございました。

授賞作品については、今後当館のホームページや SNS など、各種広報活動に活用します。

【つながろう。うみとそら。四国水族館フォトコンテスト 2024 秋期授賞作品】

■UMItoSORA 部門

最優秀賞

＠ickazky 様

入賞

＠ochacha_blanc 様

PRESS RELEASE

■生きもの部門

入賞

＠____amerinco____様

最優秀賞

＠chumcamp0501 様

入賞

＠signru 様

入賞

＠shinagil 様

PRESS RELEASE

【つながろう。うみとそら。四国水族館フォトコンテスト 2024 概要】

今年 3 月に誕生したアートスポット『UMI to SORA』と、当館で暮らす『生きものたち』をテーマに、

館内で撮影したとっておきの 1 枚を Instagram にて募集。

1. 募集期間：

① 夏期：2024 年 8 月 1 日（木）～2024 年 9 月 30 日（月）

② 秋期：2024 年 10 月 1 日（火）～2024 年 11 月 30 日（土）

2. 応募部門：UMItoSORA 部門、生きもの部門

3. 応募作品総数：① 夏期：1,194 作品 ② 秋期：589 作品

4. 賞および賞品：最優秀賞は各部門・各期間 1 名ずつ合計 4 名、入賞は各部門・各期間数名ずつ。受

賞者には当館オリジナルグッズをプレゼント。

＜本件に関するお問い合わせ＞

四国水族館 担当：片山、山村

TEL：0877-49-4590/4598 FAX：0877-49-4600 Email：koho@shikoku-aquarium.jp